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BİRLİK MENSUCAT TİCARET VE SANAYİ İŞLETMESİ A.Ş.  
2016 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ 

RAPORU 
 

Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı Tebliğ'in (Tebliğ) 10’uncu maddesi kapsamında 
hazırlanmıştır. Anılan madde uyarınca, payları BİST'de işlem gören şirketler ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın 
ve süreklilik arz eden işlemlerin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, alış işlemlerinde kamuya açıklanan son 
yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların maliyetine olan oranının, satış işlemlerinde kamuya açıklanan son 
yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan oranının %10'dan daha fazla bir orana ulaşacağının 
öngörülmesi durumunda, şirket yönetim kurulu tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile 
karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor hazırlanır ve bu raporun tamamı veya sonucu KAP'ta açıklanır. 
 
Bu Rapor'un amacı Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş.'nin (Birlik Mensucat) SPK mevzuatı 
çerçevesinde 24 numaralı Uluslararası Muhasebe Standardı'nda (UMS 24) tanımlanan ilişkili kişiler ile 
gerçekleştirdiği ve 2016 yılında devam etmeyi öngördüğü işlemlerden Tebliğ'de belirlenen eşikleri aşması 
öngörülenlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartlarının açıklanması ve piyasa koşulları ile 
karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmadığının gösterilmesidir. 
 
2015 yılı içerisinde Birlik Mensucat’ın ilişkili taraflarla gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında detaylı bilgiler, 
2015 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan finansal tablolarımızın 37 nolu dipnotunda açıklanmış olup, bu 
Rapor'da sadece 2016 yılında %10'luk sınırı aşması öngörülen Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
(Küçükçalık Tekstil) yapılacak tekstil ürünleri alım satımı ile muhtelif fason tekstil hizmet alış ve satışlarının piyasa 
koşullarına uygunluğu değerlendirilmiştir. 
 

a.) Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş.’ye İlişkin Bilgiler 
 
Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş. (“ana ortaklık”) ‘nin merkez adresi Osman Kavuncu Mah. 
Mensucat Caddesi No:22 Melikgazi/Kayseri’dir. Şirket Kayseri Ticaret Sicili Memurluğunda 601 sicil numarası ile 
kayıtlıdır. 
  
Şirket; mamul bez, ”Soley” markalı havlu, ev tekstili ve yatak ürünlerini fason imalat ve ticari mal şeklinde tedarik 
etmekte ve satışını gerçekleştirmektedir.  
 
Şirkete bağlı olarak İstanbul’da, İzmir’de ve Kayseri’de olmak üzere üç adet fabrika satış mağazası bulunmaktadır.  
 
Şirketimiz şu anda Kayseri Outlet Satış Mağazası, İstanbul Olivium Satış Mağazası, İzmir Alsancak Satış Mağazası 
ve Bursa İnegöl Şubesi olmak üzere 4 şube ile faaliyetine devam etmektedir. 
 
Şirket Birlik Denim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin %99,5 oranında hissesine sahiptir. Şirket, Birlik Denim Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. isimli bağlı ortaklığını ekli mali tablolarda konsolidasyona dahil etmiştir. Birlik Denim Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. gayri faaldir. 
 
Bilanço tarihi itibariyle Şirket hisselerini çoğunluğunu elinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranı aşağıdaki 
gibidir. 

  Adı Soyadı/Ünvanı    Pay Oranı (%) 
  Küçükçalık Tekstil A.Ş.               25,82 
  Yaşar Küçükçalık                11,81 
  Yılmaz Küçükçalık               12,07 
  Bekir Özbıyık             8,77 
  Diğer             41,52 
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b.) Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş’ye İlişkin Bilgiler 
 

Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 1966 yılında İstanbul Sultanhamam’da ev tekstili sektöründe 
toptan satış yapmak amacıyla kurulmuştur.  
  
Şirket, 1987 yılında ihracata başlamış olup, ilk dokuma fabrikası 1990 yılında faaliyete geçmiştir. 1992 
yılında boyama ve emprime fabrikalarını kurmuştur. 1997 yılında konfeksiyon bölümünü kurarak hazır 
paketli ürün üretimine geçmiştir. Şirket ev tekstil ürünleri imalatı ve ticareti alanında faaliyet göstermektedir.  
 
 
Şirket aile şirketi olup, hisseleri herhangi bir borsada işlem görmemektedir. Şirketin sermayesi 100.000.000 TL’dir. 
31 Aralık 2015 tarihler itibariyle sermaye yapısı ve pay dağılımı aşağıdaki gibidir.  

 
Ortaklar Hisse Oranı % Hisse Tutarı 

Yaşar Küçükçalık 49.999.699 49,99 

Yılmaz Küçükçalık 49.999.699 49,99 

Erdal Kesrelioğlu 2 (*) 

Nuh Mehmet Küçükçalık 300 (*) 

İpek Küçükçalık 300 (*) 

Toplam 100.000.000 100 
(*) %0,01’ den az. 
 

c.) İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen ve 2015'de Gerçekleştirilmeye Devam Edecek İşlemlerin 
Şartları ve Piyasa Koşullarına Uygunluğuna İlişkin Bilgiler 

Küçükçalık Tekstil A.Ş. ev tekstil ürünlerinin imalatçısı olması nedeniyle Birlik Mensucat imalatta 
kullanacağı kumaşları Küçükçalık Tekstil A.Ş.’den temin ederek, iç piyasadaki fason üretim yapan 
imalatçılarda dikim işlemini yaptırarak ev tekstil ürünleri ürettirmektedir. Küçükçalık Tekstil A.Ş. 
firmasının mali gücü ve üretim gücünün yüksek olması nedeniyle piyasa koşullarına göre daha uygun 
vadelerde ilk madde ve malzeme temin edilebilmektedir. Küçükçalık Tekstil A.Ş. ile yapılan işlemlerde 
Birlik Mensucat A.Ş.’nin kur riski, vade riski gibi herhangi bir riski bulunmamaktadır.   

01.01.2015 - 31.12.2015 tarihleri arasında Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş.’nin, 
Küçükçalık Tekstil A.Ş.’ne yapılan satışları 2015 yılı hasılatının % 0,2'sine, Küçükçalık Tekstil A.Ş.’den 
yapılan alımlar ise 2015 SMM'nin % 42,5'ine denk gelmiş olup, bu işlemlere ilişkin bilgiler aşağıdaki 
tablodaki gibidir. 

İLİŞKİLİ İŞLEMLERİN ÖZETİ 
İlişkili Kişi Adı-Unvanı İşlem Tutarı TL İşlem Türü İşlem Yöntemi 
Küçükçalık Tekstil 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  Hizmet Satışı Karşılaştırılabilir Fiyat Yöntemi 
  Ürün Satışı Maliyet Artı Yöntemi 
  Ürün Alışı Maliyet Artı Yöntemi 
  Hizmet Alışı Maliyet Artı Yöntemi 
    
 

Birlik Mensucat Ticaret ve Sanayi İşletmesi A.Ş.ile ilişkili Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
arasında 2015 yılı içerisinde toplam 3.906.455 TL alım, 33.562 TL satım işlemi gerçekleşmiş olup, satış 
işlemlerinin 2016 tutarının %10'u aşması öngörülmediği için satış işlemleri hakkında detaylı bilgi 
verilmemektedir. Söz konusu satış işlemleri ve alış işlemlerinde maliyet artı ve karşılaştırılabilir fiyat 
yöntemi kullanılmıştır. 
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Karşılaştırılabilir fiyat yöntemi, bir mükellefin uygulayacağı emsallere uygun satış fiyatının, 
karşılaştırılabilir mal veya hizmet alım ya da satımında bulunan ve aralarında herhangi bir şekilde ilişki 
bulunmayan gerçek veya tüzel kişilerin birbirleriyle yaptıkları işlemlerde uygulayacağı piyasa fiyatı ile 
karşılaştırılarak tespit edilmesini ifade etmektedir. Karşılaştırılabilir nitelikte kontrol dışı işlemlerin 
bulunması durumunda emsallere uygun fiyat ya da bedelin tespiti bakımından emsallere uygunluk 
ilkesinin en dolaysız ve güvenilir biçimde uygulandığı bir yöntem olması nedeniyle karşılaştırılabilir 
fiyat yöntemi diğer yöntemlere tercih edilir. 

Maliyet artı yöntemi, emsallere uygun fiyatın, ilgili mal veya hizmet maliyetlerinin makul bir brüt kâr 
oranı kadar artırılması suretiyle hesaplanmasını ifade eder. Buradaki makul brüt kâr oranı, işlemi yapan 
mükellefin bu mal veya hizmetlere ilişkin olarak ilişkisiz kişilerle yaptığı işlemlerde uyguladığı brüt kâr 
oranı olacaktır. Piyasa şartları ve gerçekleştirilen işlevler dikkate alınarak ilgili mal ve hizmet 
maliyetlerinin makul bir brüt kâr oranı kadar artırılması suretiyle bulunan tutar ilişkili kişilerle yapılan 
işlemlerde emsallere uygun fiyat veya bedel olacaktır. Maliyete ilave edilecek kâr marjı olarak yukarıda 
da belirtildiği gibi, işlemi yapan mükellefin bu mal veya hizmetlere ilişkin olarak ilişkisiz kişilerle 
yaptığı işlemlerde uyguladığı brüt kâr marjı kullanılacaktır. 

İlişkili taraf Küçükçalık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile yapılan işlemlerde uygulanan fiyat 
karşılaştırılabilir iç emsaller olması nedeniyle karşılaştırılabilir fiyat ve maliyet artı yöntemi 
uygulanmıştır.  
 
 

d.) İşlemin piyasa koşullarına uygun olup olmadığı hakkında değerlendirme 
 
Birlik Mensucat’ın, Küçükçalık Tekstil ile yaygın ve süreklilik arz eden ilişkili taraf işlemlerinin piyasa 
koşullarına uygun olduğu anlaşılmıştır. 
 
Sonuç 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı Tebliğ'in (Tebliğ) 10’uncu Maddesine istinaden 
Birlik Mensucat’ın, Küçükçalık Tekstil ile yaygın ve süreklilik arz eden ilişkili taraf işlemlerinin 2015 
hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanacak yıllık finansal tablolarda yer alan maliyet 
tutarına olan oranının % 10’u aşması ve 2016 faaliyet yılında da aynı nitelik ve koşullarda ilişkili taraf 
işlemlerinin, kapsam ve şartlarında önemli bir değişiklik olmaksızın, ilgili Tebliğ’de belirlenen kamuya 
açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışlar ve satışların maliyeti tutarına olan oranının 
%10’un üzerinde gerçekleşeceğinin beklenmesi neticesinde hazırlanan işbu raporda Küçükçalık Tekstil 
A.Ş. ile yapılan işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler 
açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygun olduğu hakkında bilgi sunulmuştur. 

 


